
Hilsen ved Kirkemøtets åpning   12.04.2012 

v/ sametingspresident Egil Olli 

 
Gonagaslaš majestehta, stáhtaráđđi, stuoradiggeáirasat, preses, bismmát ja eará Norgga Girku 

ovddasteaddjit, Girkočoahkkima oasseváldit ja guossit! 

Sámedikki, ja sámi álbmoga bealis, lea munnje stuora gudni ja stuora illu buktit dearvuođaid 

dán jagáš Girkočoahkkima rahpama oktavuođas. 

Girkus, ja girkolaš meanuin, lea, ja lea leamaš guovddáš sadji ollu sámiid gaskkas. Lean ilus 

ja duhtavaš go Norgga Girku diimmá Sámi girkoeallima strategiijaplána gieđahallama 

oktavuođas válddii buori ja mearrideaddji ovddasvástádusa searvvahit sámi girkoeallima iežas 

organisašuvdnii. Mus lea doaivva ahte dán plána čuovvoleami bokte lea vejolaš addit sámi 

álbmogii, Norgga álgoálbmogii, su lunddolaš saji Norgga Girkus.  

Dáiguin sániiguin sávan didjiide lihku dán jagáš Girkočoahkkima čađaheapmái, ja sávan lihku 

bargguin ovddidit sámi sisdoalu Norgga Girkus!   

 

Giitu beroštumi ovddas! 

* 

Deres majestet, statsråd, stortingsrepresentanter, preses, biskoper og øvrige representanter for 

Den Norske Kirke, deltakere og gjester på Kirkemøtet! 

 

På vegne av Sametinget og det samiske folk har jeg den store ære og glede å overbringe en 

hilsen til dere i anledning åpningen av årets Kirkemøte. 

 

Kirken, og kirkelige handlinger har, og har hatt, en sentral plass hos mange samer. Det er med 

glede og tilfredshet jeg opplever at Den norske kirke gjennom behandlingen av Strategiplan 

for samisk kirkeliv på Kirkemøtet i fjor tok et godt og avgjørende ansvar for å inkludere 

samisk kirkeliv i sin organisasjon. Jeg har tro på at man gjennom oppfølgingen av denne 

planen skal kunne gi det samiske folk, som landets urbefolkning, sin naturlige plass i Den 

norske kirke. 

Med disse ord ønsker jeg dere lykke til med årets Kirkemøte, og med arbeidet med å fremme 

og utvikle det samiske i Den norske kirke! 

 

Takk for oppmerksomheten! 
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